

## HOW TO PRAY EFFECTIVELY

## ETKİLİ ŞEKİLDE NASIL DUA EDİLİR?



Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili düzeltebilir veya iyileştirebilerseniz, lütfen [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) adresinden ofisle iletişime geçin.

Pek çok inanan, kurtarılmamış veya sevdiklerinin gerilemesinden endişe duyuyor, ancak beklenen inanç yerine korku ve endişe içinde dua ediyorlar. Bu, bana kesin bir dua etme yolu ve ayrıca inancımızı dayandıracığımız kesin bir söz aramama neden oldu.

### Müminin otoritesi

Her şeyden önce, Mesih'te kim olduğumuzu bilmeli ve inananlar olarak şeytana ve onun karşıt güçlerine karşı

yetkimizi kullanmalıyız. İsa aracılığıyla tam bir zafere sahip olduğumuzu bilmeliyiz. ( Romalılar 8:37), çünkü İsa Calvary'de şeytanı tamamen yendi ( İbraniler 2:14; 1 Jn. 3: 8) ve şeytanın tüm gücünün üstesinden geldi. ( Luka 10:19). Bu, Tanrı'nın Sözüdür ve O, söylediğini ifade eder. Ancak şeytan yenildiğine inanmaz, çünkü hiçbir şeye inanmaz ve kendisine teslim olacakları engellemeye ve cesaretini kırmaya devam eder (1 Petrus5: 8). Başka bir deyişle, Şeytan, onun saldırısına boyun eğip boyun eğmeyeceğimizi görmek için bizi sınar ve ne yazık ki, Mesih'te kim olduklarını ve Şeytan'ın mağlup bir düşman olduğunu unutup ona teslim olurlar. Ancak, şeytana direnmeli ve ona teslim olmamalıyız. (Yakup 4: 7). Görünen imkansızlıklara rağmen ısrar etmeli ve sebat etmeliyiz ve hasadı almalıyız ( Galatyalılar 6: 9), çünkü Tanrı ile hiçbir şey imkansız değildir ve O, Kendisini güven ve umut dolu imanla arayanları ödüllendirecektir. ( İbraniler 11: 6). İsa sık sık "o Let dedi inandığınız gibi, o zaman, ne" Matthew 08:13; 9:29. İnanç nedir?

### Günlük inanç örnekleri

Çiftçi tohumunu eker ve hiçbir şey olmadığını görmesine rağmen, imanla doğru zamanda bir hasat alacağını bilir. Bir adam, uzak bir varış noktasına giden bir trende oturuyor. Yolculuğu hakkında endişeli değil. Demiryoluna iman ederek hedefine ulaşacağına inanıyor. Pek çok demiryolu noktası, kavşak ve geçişin müzakere edilmesi gerekecek, ancak bu demiryolunun sorumluluğu. Arkasına yaslanır ve okur ya da uyur. Ve ihtiyacımızı Rab'be götürürken, bu ihtiyacı Rab'be teslim edip mucizeyi O'na bırakalım. Cevabı bulmanın zorlukları ve sorunları ile ilgilenmeyelim. Bu, Tanrı'nın işidir ve O'nun yolları sizinkinden farklıdır ve O'nun düşünceleri sizinki gibi

değildir. ( İşaya 55: 8-9). Saatinizi onarım için saatçiye götürdüğünüzde, onarım tamamlanıncaya kadar saatinizi yanında bırakmanız konusunda ısrar ediyor. Onu yanınıza alırsanız tamir edemez. Aynı şekilde, ihtiyacımızı Rab'be bırakmalı ve korku ve şüphe dolu olmamalıyız. Tanrı ile tek bir şey imkansızdır ve bu, sorunu kendimiz çözmeye çalışırken, korku ve belirsizlik içinde dualarımıza cevap vermektir. Bu inançsızlıktır ve inanç olmadan kimse Tanrı'yı memnun edemez. İbraniler 11: 6'yı okuyun . Elçilerin İşleri 16: 25'teki Pavlus ve Silas gibi olalım. Tanrı'dan yardım diledikten sonra, O'nun büyüklüğünü ve sadakatini düşündüler ve yaralarına ve umutsuz durumlarına rağmen, Tanrı'ya övgüler söylediler ve Tanrı hapishaneyi salladı ve onları serbest bıraktı. Bu, koşullarının umutsuzluğuna değil, Tanrı'nın büyüklüğüne iman ediyordu. İnanç imkansız olanı yapar.

### Şeytanın ince cihazları ve bizim tavrımız

Koşullarımıza değil, Tanrı'ya iman edelim; Şeytan'ın aklımıza getireceği olumsuz düşüncelere karşı savaşalım. Bize durumun iyileşmek yerine kötüye gittiğini önerecek. Kötüleşen bir durumun kanıtı olarak bize şeylerin görünümünü gösterecektir. yani hastalık durumunda belirtiler ve tıbbi rapor. Sevgili bir arkadaşınızın sizinle korku ve şüpheye neden olacak şekilde konuşmasına bile neden olacaktır. Birisinin hayatında trajediyle sonuçlanan benzer bir duruma dikkatinizi çekecektir. Zihninizin önünde ezici bir çoğunlukla yenilgiye işaret eden bir kanıt toplayacaktır. Ama Tanrı'ya şükür, inananlar olarak görünüşe, semptomlara ve insanların konuşmalarına bakmamıza gerek yok, çünkü imanın kanıtlarına bakıyoruz, çünkü İbraniler 11: 1 bize imanın, yapamayacağımız şeylerden emin olması gerektiğini söylüyor. görmek. İnanç,

duamızın cevabında somutlaşana kadar gördüğümüz şeydir. Bu bekleme dönemi sabrımızı gerektirir; her şeye rağmen Tanrı'nın taahhüdüne dair ısrarcı beklentimizi gerektirir; şeytanın şüphe saldırısına ve olumsuz iknalara karşı sürekli savaşmamızı gerektirir; görünürdeki tüm başarısızlığa rağmen Tanrı'ya ve O'nun başarısız vaatlerine sürekli uyum sağlamamızı gerektirir. Bu bizi, O'nun Sözünde yazılı vaatlerini gözden geçirmeye götürür.

## Tanrı'nın vaatleri

Bunlar, Tanrı ile mümin arasında siyah beyaz yazılı sözleşmelerdir ve sonsuza kadar tesis edilmiştir. Mezmurlar 89:34, Tanrı'nın verdiği bir sözü bile geri almayacağını söylüyor. Tanrı'nın Sözüne güvenle güvenebiliriz, çünkü Tanrı vaatlerini yerine getirebilir ve binden fazla vaat vardır. (1.Krallar 8:56). İbrahim, Tanrı'nın vaat ettiği şeyi yapabileceğinden kesinlikle emindi. ( Romalılar 4:21). Her yıl bekledi. Sarah büyüyordu ve yetmiş küsur yaşında bir oğlunun olma ihtimali insanca konuşmak doğal olarak imkansızdı, ama aklına bununla ilgili hiçbir düşüncenin girmesine izin vermedi. Tanrı söz vermişti - bu nedenle bu Tanrı'nın sorumluluğuydu. Sözü tuttu - Tanrı'nın onunla olan sözleşmesi. Onun inancını hiçbir şey etkilemezdi. Tanrı'nın zamanında oğlunu kabul etti. Tanrı asla çok geç ve asla çok erken değildir. Bu nedenle cesaretlendirin ve inanmaya devam edin. Tanrı ihtiyacınızdan daha büyüktür.

## Kurtuluş

Biz de ihtiyacımız için Tanrı'nın sözünü tutalım. Sevilen birinin kurtarılması için mi? Tanrı'dan uzak görünen biri? Öğrenciler, Rab'be zor bir durumdan söz ettiler. "O zaman kim kurtarılabilir Lord?" Matta 19: 25-

26'da sordular . İsa şöyle dedi: "Bu insan için imkansızdır, ancak Tanrı için her şey mümkündür." Tanrı bu taşlı yüreği yumuşatacak; Bu tutumu değiştirecek. Dua edin ve imkansız olanı Tanrı'ya bırakın, görünüşleri görmezden gelin ve Tanrı'nın mucizevi çalışma gücü için Tanrı'ya şükretmeye ve şükretmeye devam edin. Pavlus'un Elçilerin İşleri 16: 18'de yaptığı gibi, muhalefetinden dolayı Şeytan'ı azarlayın ve İsa'nın Adıyla kötü gücünün sorumluluğunu üstlenin. Bir inanan olarak otoritenizi kullanmaktan çekinmeyin. Yuhanna 14:13; Elçilerin İşleri 3: 6,16. Sevilen kişi belki de her zamankinden daha zorla isyan ettiğinden, buna Şeytan'ın neden olduğunu kabul edin. İman duası aracılığıyla ruhsal alemde Şeytan'a karşı sürekli savaş, ona tutsağı İsa'nın Adına özgür bırakmasını emreder. Görünürde bir değişiklik yokmuş gibi görüldüğünde cesaretiniz kırılmasın. Görünen diyorum çünkü kişinin kalbinde ve zihninde meydana gelen değişimi göremiyoruz. Muhalefet, devam eden ruhani bir savaşın kesin kanıtıdır. (Efesliler 6:12). ve inananlar olarak zafer tarafındayız. Eleştirilseniz ve hakarete uğramış olsanız bile sevgi ve zarafet gösterin. Doğru zamanda, Tanrı Kendi yoluna sahip olacaktır . "Kimsenin yok edilmesini istemiyor ama herkesin günahlarından yüz çevirmesini istiyor." ( Yuhanna 6:37; 1 Timoteos 2: 4; 2 Petrus 3: 9).

## İyileştirme

Hasta bir bedenin iyileşmesi için dua ettiğinizde de hemen hemen aynı tutum benimsenmelidir. İman konusunda cesur ve güçlü olun. Bir inanan olarak otoritenizi kullanın ve Tanrı'nın vaatlerine göre şifayı talep edin. Mezmurlar 103: 3

" **Tüm** günahlarımı bağışlar ve **tüm** hastalıklarımı iyileştirir ." Matthew 8:17 "O bizim hastalığımızı aldı ve

hastalıklarımızı taşıdı." 1 Petrus 2:24 "... O'nun yaraları sayesinde iyileştik." Mark 16: 17,18 "... iyileşecek hasta insanlara ellerini koyacaklar." Bunlar olumlu gerçeklerdir. Hasta **edecek** iyi olsun. "Belki", "belki" veya "eğer" ifadesi değil, olumlu bir "iyileşir" ifadesi. Öyleyse, imanımızı bu olumlu gerçeklere, Tanrı'nın inananla Kendisi arasındaki yazılı sözleşme Sözüne dayandıralım ve dualarımıza bir cevap bekleyelim. Doğru zamanda bu inanç bir gerçeklik olarak gerçekleşecek. Tanrı başarısız olamaz.

### **İnancınızı nasıl artırabilirsiniz**

Romalılar 10:17, "İnanç, mesajı duymaktan gelir ve mesaj Mesih'in Sözü aracılığıyla duyulur" der. Tanıdığımız insanlara güveniyoruz. Güvenilir ve yetenekli olup olmadıklarını biliyoruz. İnancımızı onların karakterleri hakkındaki bilgimize göre şekillendiririz. O'nu, bize karşı tutumunu ve bizim isteğimizi bilmiyorsak, Tanrı'ya nasıl iman edebiliriz? Bu nedenle, O'nun Sözü'nü okuyarak ve meditasyon yaparak zaman geçirerek, O'nu daha iyi tanıyarak Tanrı'nın bizim için iradesini öğrenebiliriz. 1 Yuhanna 5: 14-15, bunun bize çocuklarına bereketlerini dökmeyi özleyen sevgi dolu Cennetteki Babamızdan almayı bekleyen cesaret ve inanç verdiğini söylüyor. İnanmaya ve beklemeye devam edin. Tanrı basit inancı onurlandıracak.

*Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili düzeltebilir veya iyileştirebilirsiniz, lütfen [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) adresinden ofisle iletişime geçin.*

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen bizimle iletişime geçin :

## ADAMIN KALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)